Cuadragésima Dctava Notaría de Santiadco de Chile, la 

Compañia TANDEM CHILE S.A.. desionó Apoderada General 

el Ecuador, a la señora Sharon González de Claesson, a 

quien en el referido poder general se la hiza constar 

erróneamente como portadora de la Cédula de Identidad 

Númera nueve millones doscientos ocho mil ochocientos 

ochenta y seis  quión uno (9208886-1). TERCERA. 

ACEPTACION DE FODER GENERAL. Con estos antecedentes yo 

Sharon González de Claesson, declaro que el correcto 

número de mi Cédula de Identidad corresponde al Número 

cero noventa Y un millones doscientos ocho mil 

ochocientos ochenta y seis quión uno (No.0912089986-1) y